РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 сентября 2018
   с. Легостаево                                № 43
   О присвоении почтового адреса земельным участкам
    В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Цыглимова А.А., на основании статьей 7, 17 Устава Легостаевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес  земельным  участкам, образованным в результате раздела земельного участка  с кадастровым номером 24:29:1502001:24, расположенный  в черте населенного пункта Увалы до переадресации  по адресу:

Российская Федерация
     662443, Красноярский край

Новоселовский район

Легостаевский сельсовет

д. Увалы, ул. Центральная 8,
следующие адреса:
- земельному участку площадью 2000 кв.м.:

     Российская Федерация
     662443, Красноярский край

Новоселовский район

Легостаевский сельсовет

д. Увалы, ул. Центральная 8;
     - земельному участку площадью 1030 кв.м.:

     Российская Федерация

     662443, Красноярский край

Новоселовский район

Легостаевский сельсовет

д. Увалы, ул. Центральная 8 В
2. Контроль, за исполнением постановления возлагаю на специалиста
      II категории Гончарову Н.С.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                             С.В. Лалетина